西安杰邦科技股份有限公司  公告编号：2018-031

1

证券代码：836842 证券简称：杰邦科技 主办券商：国联证券

西安杰邦科技股份有限公司

关于分公司注销的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、 概况

为优化公司经营资源，提升管理运营效率，经西安杰邦科技股份有限公司

总经理批准，公司决定拟注销西安杰邦科技股份有限公司机电加工厂。根据

《公司章程》、 《董事会议事规则》及相关规定，此次注销分公司无需提交公

司董事会及股东大会审议。

二、 拟注销分公司基本情况

公司名称：西安杰邦科技股份有限公司机电加工厂

统一社会信用代码：91610113698629889R

公司类型：有限责任公司分公司（自然人投资或控股）

营业场所：西安市雁塔区丈八红庙村 3队 59 号

负责人：李浩谦

成立日期：2010 年 01 月 11 日

经营范围：接地产品研发、生产、销售

三、 注销目的及对公司的影响

根据公司经营发展的需要，为进一步优化经营资源，提高管理效率和运作效

率，公司拟注销西安杰邦科技股份有限公司机电加工厂。注销分公司不会对公司

整体业务发展和盈利水平产生重要影响。

四、 备查文件

《西安杰邦科技股份有限公司关于注销西安杰邦科技股份有限公司机电加

工厂的总经理办公会决议》

西安杰邦科技股份有限公司  公告编号：2018-031

2

特此公告。

  西安杰邦科技股份有限公司

董事会

2018年10月26日